www.cmv.es.gov.br/diario

DIÁRIO OFICIAL
      DO PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Vitória/ES

Vitória (ES) Terça Feira, 14 de Dezembro de 2021.  Edição 1742 Ano IX

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 110/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Vitória, no uso de suas atribuições legais, na
forma do Art. 70 da Lei nº. 2.994 de 17/12/82 (Estatuto dos Funcionários Públicos do
Município de Vitória).

RESOLVE:

Art.1º. Interromper as férias da Servidora Dalila Lima De Oliveira Matos, matrícula
3073, a partir do dia 13/12/2021, para atender as demandas do setor.

Art. 2º. Este Ato entra em vigor a partir de sua publicação, com efeitos a contar de
13/12/2021.

Palácio Atílio Vivácqua, 14 de Dezembro de 2021.

Davi Esmael
Presidente da Câmara
 Municipal de Vitória

-----------------------------------------------------------------------------------------------

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 111/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Vitória, no uso de suas atribuições legais, na
forma do Art. 70 da Lei nº. 2.994 de 17/12/82 (Estatuto dos Funcionários Públicos do
Município de Vitória).

RESOLVE:

Art.1º. Interromper as férias do Servidor Alexandre Baracho Rodrigues, matrícula
3037, a partir do dia 20/12/2021, para atender as demandas do setor.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100390033003700340031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.

Art. 2º. Este Ato entra em vigor a partir de sua publicação, com efeitos a contar de
20/12/2021.

Palácio Atílio Vivácqua, 14 de Dezembro de 2021.

Davi Esmael
Presidente da Câmara

Municipal de Vitória

-----------------------------------------------------------------------------------------------

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 112/2021

O Presidente da Câmara Municipal  de Vitória, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

RESOLVE:

Art.1º. Autorizar a anulação dos saldos remanescentes nos empenhos de exercícios
anteriores, sendo a anulação exigida pelo TribunaL de Contas do Espírito Santo, e
considerando que é facultado às empresas requererem a qualquer tempo, eventuais
débitos a que julguem ser por direito, conforme discriminados no anexo I.

Art. 2º. Este Ato entra em vigor a partir de sua publicação.

Palácio Atílio Vivácqua, 14 de Dezembro de 2021.

Davi Esmael
Presidente da Câmara

Municipal de Vitória

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100390033003700340031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.

ANEXO I

ANO 2019

EMPENHO PROCESSO FORNECEDOR
VALOR P/
ANULAR

13 5276/2016 S A A GAZETA 24.792,68

ANO 2020

EMPENHO PROCESSO FORNECEDOR
VALOR P/
ANULAR

78 756/2020
MOLDUVIDROS COMERCIO DE MOLDURAS E
ACESSORIOS LTDA - ME 4.977,00

2 86/2020
ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS SOCIEDADE
ANONIMA 114.486,43

180 2954/2020 CAPEMISA SEGURADORA DE VIDA E PREVIDENCIA S A 76,56
172 1607/2020 AGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA 108.729,00
133 11359/2019 SÓLIDA ADMINISTRAÇÃO EIRELI-ME 6.252,21
31 12330/2019 TRIBUNA PUBLICIDADE LTDA 1.354,40
48 2865/2015 REPROS SOLUÇÕES EM DOCUMENTOS EIRELI 49.735,92
23 5780/2017 EBALMAQ COMERCIO E INFORMATICA LTDA - EPP 2.400,00
63 2547/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A 49.774,04

3 87/2020
COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE SANEAMENTO
CESAN 22.593,62

32 11496/2016 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 43.563,46
30 12423/2016 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL 14.425,80
29 5385/2017 ASTERIXCO TELECOM LTDA -ME 999,59
67 8422/2017 UP BRASIL - EMPORIO CARD LTDA 8.127,88
33 12421/2015 AGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA 19.836,67
51 7138/2016 DINAMICA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 6.882,46
177 6081/2016 SMARAPD INFORMÁTICA LTDA 0,09
178 6081/2016 SMARAPD INFORMÁTICA LTDA 0,03

TOTAL DE SALDO À ANULAR 454.215,16

TOTAL GERAL 479.007,84

EXPEDIENTE
Presidente Davi Esmael Menezes de Almeida

Diretor Geral Romerito Oliveira da Encarnação
Responsável pela publicação Elinete Nunes de Araujo

ESTE É O FINAL DESTA PUBLICAÇÃO

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100390033003700340031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.

		2021-12-13T18:43:02-0300